
令和 7 年 3 月 13 日 

沖 縄 水 産 高 等 学 校 

校長  大  山  正  吾 

 

保護者各位 

 

令和 7 年度からの欠席等連絡について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は日頃より本校の

教育活動につきましてご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、このたび、令和７度から欠席等連絡は、「スタディサプリ for PARENTS」を

活用することになりましたので、お知らせいたします。 

つきましては、新年度令和 7 年 4 月からの欠席等連絡は「スタディサプリ for 

PARENTS」をご利用下さい。 

また、「スタディサプリ for PARENTS」に未登録の方は、ご子息・ご息女にお知ら

せしておりますので、ご登録をして頂きますよう、お願い申し上げます。 

なお、本校ホームページにあります、「保護者からの欠席等連絡」は令和 7 年 4 月

からご利用頂けなくなります。ご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 


